Excelentíssima Senhora Presidente,

PAULO  HENRIQUE, Vereador  infra-assinado,  na  forma
regimental,  apresenta  INDICAÇÃO ao  Excelentíssimo  Senhor  Prefeito
Municipal, EMERSON RODRIGO CAMARGO, a fim de que determine junto ao
setor competente dessa municipalidade a construção de casas populares.

JUSTIFICATIVA

Tal  solicitação se  faz  necessária,  uma vez que infelizmente

nossa cidade vem sofrendo com o déficit habitacional, e a construção de casas

populares traria mais dignidade a população.

Uma  área  propícia  a  ser  utilizada  para  construção  de  tais

moradias seria o local conhecido como antigo “Off-Road” localizado á Alameda

Sebastião Aparecido de Paula e Rua São João nos Bairros Jardim Boa Vista e

São Bom Jesus.

Jaboticabal, 09 de agosto de 2021.

PAULO HENRIQUE SILVA DOS SANTOS

Vereador - PATRIOTA

Rua Barão do Rio Branco, 765 - CEP: 14870-330 - Jaboticabal-SP
Fone: 16.3209.9477  - Site: www.jaboticabal.sp.leg.br

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução nº  346/2018

		2021-08-11T11:29:19+0000